[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

          САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	02.07.2015
	№
	         58

	┌

    О внесении дополнений в приложение к решению МС от 26.09.2013 № 269 «Об утверждении  «Порядка  размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы в Муниципальном Совете и членов их семей на официальном сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

       В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента РФ от 08.07.2013  № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Лиговка-Ямская, и в целях противодействия коррупции Муниципальный  Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская
РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в приложение к решению Муниципального Совета от 26.09.2013 № 269 «Об утверждении «Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы в Муниципальном Совете и членов их семей на официальном сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее - Порядок) в части пункта 5 Порядка и дополнить его подпунктом в) в следующей редакции:
 «в) Заместитель Главы Муниципального образования - заместитель Председателя Муниципального Совета»
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте.

3.   Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4.   Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.
Глава Муниципального образования                                                                               К.И.  Ковалев